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	BAP Projeleri

İhtiyaç Bildirme Formu
	Doküman No      : FR.225

	
	
	İlk Yayın Tarihi  : 26.2.2025

	
	
	Revizyon Tarihi  :

	
	
	Revizyon No       :

	
	
	Sayfa No             : 1



	Proje No: 
	
	……/…../20…

	Proje Adı : 


	Sıra No.
	İhtiyacın Cinsi ve Özellikleri *
	Miktarı
	Birimi

	1
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	6
	
	
	

	7
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	9
	
	
	

	10
	
	
	


Ek:1 – (Demirbaş alımlarında) Teknik Şartname (her sayfası imzalı olmalıdır). 
Projem için yukarıda cinsi, özellikleri ve miktarı belirtilen ………. kalem malzemenin/hizmetin projemde belirttiğim harcama kaleminden temin edilmesini arz ederim.

	Talep edilen cihaz / demirbaş malzeme bölümümüzde bulunmaktadır / bulunmamaktadır. 
(Tüketim malzemesi talep edilmesi halinde Bölüm Başkanının imzası aranmayacaktır.)

Bölüm Başkanı

Adı- Soyad: 

İmza:




Proje Yürütücüsü
Adı- Soyad: 
Fakülte-Bölüm: 
Tel. No.: 
İmza:
Proje Gelişme (Ara) Raporu: 
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